
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Maciej Cieśla 

specjalista Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 68, mail: m.ciesla@wup.mazowsze.pl 

 

Warszawa, 25 sierpnia 2022 r. 

Postępowanie nr sprawy ZZP.261.180.2022.MC 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn, zm.) zwanej dalej „uPzp” 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 

oparciu o art. 275 pkt 1 uPzp pn.:  

Usługa w zakresie przeprowadzenia badania pn. Efektywność wsparcia udzielonego 

ze środków KFS w województwie mazowieckim w 2021 roku. 

W związku z dokonaną oceną ofert jako najkorzystniejszą ww. postępowaniu wybrano ofertę 

złożoną przez: Badania Społeczne Marzena Sochańska-Kawiecka, ul. Leszno 22B, 96-300 

Żyrardów, NIP 8381127485. 

Uzasadnienie wyboru: oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta uzyskała największą 

ilość punktów w kryteriach oceny ofert.  

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

1. Firma: Badania Społeczne Marzena Sochańska-Kawiecka 

Adres: ul. Leszno 22B, 96-300 Żyrardów 

Cena realizacji zamówienia: 120 540,00 zł brutto. 

- Cena, waga 30 pkt., Cena = X ÷Y* 30 pkt. = 104 003,52 zł / 120 540,00 zł x 30 pkt. = 

25,88 pkt. 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.ciesla@wup.mazowsze.pl


 

 

- Ocena merytoryczna, waga 70 pkt.: 

E1 =
𝑁1+𝑁2+𝑁3

15
 x 35 % = 

5,00+4,00+5,00

15
 x 35 % = 32,67 pkt. 

E2 =
𝑁1+𝑁2+𝑁3

15
 x 35 % = 

5,00+4,00+5,00

15
 x 35 % = 32,67 pkt. 

Ocena końcowa (Ok)= 25,88 pkt. + 32,67 pkt. + 32,67 pkt. = 91,22 pkt. 

2. Firma: Grupa BST Sp. z o.o. 

Adres: ul. Mieczyków 12, 40-748 Katowice 

Cena realizacji zamówienia: 104 003,52 zł brutto 

Uzasadnienie: 

- Cena, waga 30 pkt., Cena = X ÷Y* 30 pkt. = 104 003,52 zł / 104 003,52 zł x 30 pkt. = 

30,00 pkt. 

- Ocena merytoryczna, waga 70 pkt.: 

E1 =
𝑁1+𝑁2+𝑁3

15
 x 35 % = 

3,00+2,00+4,00

15
 x 35 % = 21,00 pkt. 

E2 =
𝑁1+𝑁2+𝑁3

15
 x 35 % = 

4,00+4,00+5,00

15
 x 35 % = 30,33 pkt. 

Ocena końcowa (Ok)= 30,00 pkt. + 21,00 pkt. + 30,33 pkt. = 81,33 pkt. 

3. Lider Konsorcjum: Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. 

Adres: ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław 

Partner Konsorcjum: EDBAD pracownia doradczo badawcza Maciej Mroczek 

Adres: ul. Żwirki 6, 90-450 Łódź 

Cena realizacji zamówienia: 88 320,35 zł brutto 

Ww. oferta została odrzucona. 

II. Działając zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje, że podpisze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, który złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie 

Platformy Zakupowej. 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 


		2022-08-25T13:59:50+0200




